
Yksikkö Kuljetusvastaava Sähköposti Puhelinnumero

Haikalan koulu Henna Merilehto henna.merilehto@nurmijarvi.fi 0403172727

Harjulan koulu Pirjo Meriläinen pirjo.merilainen@nurmijarvi.fi 0403172052

Isoniitun koulu Terhi Oja terhi.oja@nurmijarvi.fi 0403174491

Karhunkorven koulu Jaana Mankinen jaana.mankinen@nurmijarvi.fi 0403174910

Kivenpuisto, Aleksi-päivähoito Tanja Räisänen tanja.raisanen@nurmijarvi.fi 0403174634

Kivenpuiston koulu Mia-Mari Tolonen mia-mari.tolonen@nurmijarvi.fi 0403174580

Kivenpuiston koulu Katja Aittola katja.aittola@nurmijarvi.fi 0403172594

Klaukkalan koulu Hanna Kurkinen hanna.kurkinen@nurmijarvi.fi 0403174891

Länsikaaren koulu Sanne-Maija Morelius sanne-maija.morelius@nurmijarvi.fi 0403172568

Lepsämän koulu (Lintumetsä) Heini Viitamäki heini.viitamaki@nurmijarvi.fi 0403172165

Lepsämän koulu Saara Kuusela saara.kuusela@nurmijarvi.fi 0403172168

Lukkarin koulu Sanna Nousiainen sanna.nousiainen@nurmijarvi.fi 0403172183

Lukkarin koulu Riika Hietanen riika.hietanen@nurmijarvi.fi 0403174481

Maaniitun koulu Ville Virolainen ville.virolainen@nurmijarvi.fi 0403174100

Majakan koulu Heli Kostia heli.kostia@nurmijarvi.fi 0403172467

Mäntysalon koulu Minja Blom minja.blom@nurmijarvi.fi 0403172265

Metsäkylän koulu Heli Ilvesluoto heli.ilvesluoto@nurmijarvi.fi 0403174153

Nukarin koulu Eemeli Räihä eemeli.raiha@nurmijarvi.fi 0403174990

Nurmijärven yhteiskoulu Kristiina Setälä kristiina.setala@nurmijarvi.fi 0403172132

Palojoen koulu Jaana Koskinen jaana.koskinen@nurmijarvi.fi 0403172072

Rajamäen koulu Anu Ropo anu.ropo@nurmijarvi.fi 0403174684

Röykän koulu Marko Lehikoinen marko.lehikoinen@nurmijarvi.fi 0403172867

Seitsemän veljeksen koulu Varpu Kujala varpu.kujala@nurmijarvi.fi 0403172893

Syrjälän koulu Taru Kyllönen taru.kyllonen@nurmijarvi.fi 0403172732

Uotilan koulu Heli Maula heli.maula@nurmijarvi.fi 0403172806

Urheilupuiston koulu Mervi Upero-Vähätalo mervi.upero-vahatalo@nurmijarvi.fi 0403174268

Valkjärven koulu Anni Holma anni.holma@nurmijarvi.fi 0403174165

Vendlaskolan Essi Ruokokoski essi.ruokokoski@nurmijarvi.fi 0403174034
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